Dobrej Nr IV /30/11 z dnia 17 lutego 2011 roku nierucho­
mość znajduje się w I strefie zurbanizowanej, w podstrefie 
IP przemysłu.
Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi długami ani pra­
wami na rzecz osób trzecich.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 47.600,00 
zł. (słownie: czterdzieści siedem tysięcy sześćset złotych 
00/100) ustalona zgodnie z art. 67 ust. 2 pkt.l u. o g. n.
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z 
tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny 
wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesią­
tek złotych.-

[...]

podatku od towarów i usług.
Przetarg odbędzie się w dniu 25.04.2016 r. o godz. 10°° w 
sali posiedzeń nr 13 Urzędu Miejskiego w Dobrej, PI. Woj­
ska Polskiego 10, 62-730 Dobra.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wa­
dium, w wysokości 4 700,00 zł. (słownie: cztery tysiące 
siedemset złotych 00/100) na konto Urzędu Miejskiego w 
Dobrej, Bank Spółdzielczy Malanów O/Dobra 86 8557 
0009 0300 0172 2003 0011, przy czym kwota wadium musi 
wpłynąć na konto urzędu do dnia 21.04.2016r.
Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który prze­